Ректору СПбГИКиТ

Е.В. Сазоновой

от _____________________________
(должность)

________________________________

                        (Фамилия Имя Отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении учебного отпуска

В связи с прохождением промежуточной аттестации в __________________________________________________________________________________

(наименование учебного заведения)

 в соответствии со статьей 173 Трудового кодекса Российской Федерации и на основании настоящего заявления прошу предоставить мне дополнительный учебный отпуск с сохранением средней заработной платы продолжительностью ________ календарных дней с «___» _____________ 20____ г. по «___» _____________ 20____ г.

Приложение: Справка-вызов № ______________________ от «___» _____________ 20____ г.
________________________

                                                                                                                          (подпись сотрудника)

«____»_______________20_____ г.
СОГЛАСОВАНО:

Декан факультета

________________

                                                                                           ФИО
Заведующий кафедрой

________________

                                                                                           ФИО
Начальник отдела кадров                                                Т. Г. Другова